
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 20. 4. 2024 1/5

Pronto půjčka
Nebankovní půjčka od společnosti PRONTO CREDIT s.r.o.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/pronto-pujcka

https://www.okfin.cz/pujcka/pronto-pujcka
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 20. 4. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 10 000 Kč – 100 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 12 měsíců - 4 roky

RPSN 66,62 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web prontopujcka.cz

Poskytovatel půjčky Pronto půjčka

PRONTO CREDIT s.r.o.
Rybná 716/24
11000 Praha 1
IČ: 27525210

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 20. 4. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Pronto půjčka

Výhody

Možnost půjčit si až 100 000 Kč na cokoliv během 48 hodin

Půjčka Pronto je bez ručitele a bez hmotné zástavy

Celý úvěr lze vyřídit přes internet, stačí vyplnit online žádost

Dostatečně dlouhá doba splatnosti → rozumná výše měsíčních splátek

Půjčka je určena i dlužníkům, pokud mají dostatečný příjem

Možnost předčasného splacení Pronto půjčky bez dalších poplatků

V rámci segmentu nebankovních půjček přijatelná výše RPSN

Nevýhody

Na webu chybí ilustrativní kalkulačka pro výpočet ceny úvěru

Webové stránky jsou celkově málo obsažené, zasloužily by revizi

Pouze průměrná schvalovatelnost žadatelů o půjčku

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 20. 4. 2024 4/5

Naše hodnocení

Pronto půjčka je spolehlivou nebankovní alternativou, pokud hledáte rozumný
úrok, bohužel ale schvalovatelnost žádostí je nízká.

„Pronto půjčka je kvalitním nebankovním úvěrem s vysokým úvěrovým limitem (až 100 000 Kč) a dostatečně
dlouhou dobou splatnosti (až 48 měsíců). To vše za přijatelně vysokou úrokovou sazbu (v rámci daného
segmentu). Pronto půjčka je bez kontroly registru dlužníků (při dostatečné bonitě žadatele) a předčasné splacení
sebou nenese žádné sankce, součástí podpisu není směnka a nepotřebujete ani žádnou formu ručení. Škoda
nedostatečně informativních webových stránek na kterých zcela chybí ilustrativní kalkulačka pro výpočet úvěru, ta
je už dnes běžnou věcí. Rovněž schvalovatelnost žadatelů je bohužel dost nízká. “

Hodnocení: 50 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 20. 4. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/pronto-pujcka

https://www.okfin.cz/pujcka/pronto-pujcka
https://www.okfin.cz/

